

سوزه

شکست عجیب لوکوزن حضور کوتاه سردار

بایر لوکوزن برای برگزاری بازی اول خود در لیگ قهرمانان اروپا (فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲) به بلژیک رفت تا مقابل بروخه به میدان برود. این دیدار در نیمه اول با یک گل به سود بروخه تمام شد. هواداران بلژیکی خوشحال از این برد، نیمه دوم هم حمایت همه‌جانبه‌ای از بازیکنان تیم‌شان انجام دادند و البته تغییرات گسترده جراردو سیوانه در ترکیب لوکوزن هم باعث نشد این تیم از شکست بگریزد. سردار آزمون هم از دقیقه ۸۷ جانشین فرومپوینگ شد اما فرصتی برای عرض اندام پیدا نکرد. لوکوزن شنبه در بوندس لیگا میهمان هرتابرلین است و سه‌شنبه هم در لیگ قهرمانان اروپا از اتلتیکومادرید میزبانی خواهد کرد.

پنالتی نگرفت، اخراج شد و پورتو هم باخت

شیرجه طارمی گران تمام شد

دیدار پورتو-اتلتیکومادرید تا وقت‌های تلف‌شده بازی در نیمه دوم با نتیجه صفر بر صفر دنبال شد اما اتلتیکومادرید در دقیقه ۹۰+۱ توانست گل برتری را به ثمر برساند. پورتو ۳ دقیقه بعد گل تساوی را زد اما این پایان کار نبود و اتلتیکومادرید در دهمین دقیقه از وقت‌های تلف شده پیروزی را با تساوی عوض کرد. مهدی طارمی که در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت، دقیقه ۸۳ با دریافت دومین کارت زرد از زمین اخراج شد تا تیمش ۱۰ نفره به بازی ادامه دهد. او به دلیل تمارض برای دریافت پنالتی توسط داور جریمه شد تا انتقادها نسبت به این مسأله بیشتر از قبل شود. کارشناس مشهور پرتغالی درباره طارمی نوشت: «شیرجه مهدی طارمی برای تیمش گران تمام شد. الگوی ثابت او در افتادن با کوچکترین تماس، باعث شده است که او در سراسر اروپا به عنوان یک غواص معمولی شهرت پیدا کند و داوران در حال پیگیری (شبه‌سازی‌های طارمی) هستند.»

اومونیا باخت، کریم بازی کرد

حضور بی‌اثر انصاری فرد

اومونیا قیرس که کریم انصاری فرد را به مدت کوتاهی در اختیار داشت، مقابل شریف تیراسپول مولداوی با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و نتوانست در هفته اول لیگ اروپا امتیاز بگیرد. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اومونیا پس از حضور تعویضی در دیدار هفته دوم لیگ برتر قیرس، مقابل شریف تیراسپول مولداوی از دقیقه ۷۳ به زمین آمد که نتوانست مانع از باخت سنگین تیمش شود.

تساوی در روز غیبت خلیل زاده

ابراهیمی برنده دوئل با کنعانی

دیدار تیم‌های الاهلی و الوکره در لیگ ستارگان قطر با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ تمام شد. برای الاهلی که محمد حسین کنعانی زادگان را در ترکیب اصلی‌اش داشت و خلیل زاده را نه، یزن النعیمات (۱۸) و احمد قدری (۶۰) گل زدند. محمد بنیتو (۸۱) و امید ابراهیمی (۸۹) زنده دو گل الوکره بودند. در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قطر تیم الوکره با ۱۲ امتیاز سوم است و الاهلی ۹ امتیازی رده پنجم را در اختیار دارد.



خوشبختی‌های نسل خوب با ستاره‌های باتجربه

گزارش

حامد حسینی خبرنگار

مستقیم با دراگان کار می‌کردند. آنها بودند که یک کلونی کوچک تشکیل دادند و علیه سرمربی موضع مستقیم گرفتند. بقیه برای خنثی کردن خشم بزرگ‌ترهای تیم ملی، پیش‌دستی کردند و استوری حمایتی گذاشتند اما استفاده از کلمه «ما بازیکنان تیم ملی» باعث عصبانیت بقیه شد و آنها بودند که با استوری خود، نشان دادند هیچ اتحادی در تیم ملی وجود ندارد. اسکوپچ در آتش همین اختلافات سرمربی جدید برای انتخاب بهترین تیم ممکن، باز است.

زمانی برای اثبات کی‌روش

از این طرف، کی‌روش که در دو تجربه قبلی روی نیمکت کلمبیا و مصر، چهره‌ای ناکام از خود بر جای گذاشته بود، شاهین اقبال را روی شانه خود احساس کرد و به جام

جهانی دعوت شد. او این بار هم با تیم ملی ایران وارد جذاب‌ترین کارناوال فوتبال جهان می‌شود اما حالا دیگر انتظارات از او، به بالاترین حد خود رسیده است. در مرتبه اول، کی‌روش با ایران در برزیل ۲۰۱۸ توانست نیجریه را متوقف کند و مقابل آرژانتین و بوسنی، دو شکست را متحمل شد تا با یک امتیاز، چهارم جدول شویم اما در مرتبه دوم، شرایط تغییر کرد و جدا از آنکه مقابل تونس ۳ امتیاز گرفتیم و پرتغال را متوقف کردیم، تا آخرین لحظه بازی‌ها، شانس صعود از گروه داشتیم. در نهایت با ۴ امتیاز به خانه برگشتیم. حالا زمانی برای اثبات توانایی‌های کی‌روش است.

لبخند شانس به CQ

کارلوس کی‌روش یا همان MR. CQ

آدم خوش‌شانسی است. هیچ‌کس نمی‌تواند منکر این موضوع باشد. این بار هم شانس به او لبخند زده که تیم شیک ایران را هدایت کند. برای کی‌روش چیزی شیرین‌تر از این نیست که بازیکنان کم‌تجربه ۴ سال قبل خود را در بهترین شرایط ممکن ببیند. آنها حاضرند با استفاده از تجربیات‌شان، عملکرد بهتری را نشان بدهند تا تیمی جذاب را در جام جهانی داشته باشیم.

دلگرمی اول، سنگربانان

علیرضا بیرانوند سر پنجه و آماده است. او به پرسپولیس برگشته اما در همین ۵ هفته، تنها یک بار و از روی نقطه پنالتی که کاملاً به ناحق علیه پرسپولیس سوت خورد، دروازه‌اش فرو ریخته و البته چند سیو عالی هم داشت. در پرتغال تا به تیم ملی کمک کنند.

دنبال دفاع نگردد!

شاید دیگر نیازی نباشد که کارلوس کی‌روش فانوس بردارد و در اروپا به دنبال مدافع دورگه باشد. او همین حالا چند گزینه مناسب دارد و آنها می‌توانند دلگرمش کنند. محمدحسین کنعانی‌زادگان، مجید حسینی، شاید سامان فلاح و شجاع خلیل‌زاده، میلاد محمدی، صادق محرمی، مرتضی پورعلی‌گنجی و... همگی باتجربه و قدرتمند هستند تا به تیم ملی کمک کنند.



فرهاد مجیدی

اعتراف به اشتباه مقابل البطائح

فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی اتحاد کلباء به اشتباهش در بازی اول مقابل البطائح اعتراف کرد و قصد دارد اشتباهاتش را در بازی دوم مقابل الوحده تکرار نکند تا اولین برد خود را کسب کند. مجیدی قبل از آغاز لیگ امارات در مصاحبه تلویزیونی با شبکه ابوظبی اسپورت گفته بود در ۳ بازی اول فصل برنده خواهد شد ولی باخت در اولین گام باعث انتقاد گسترده از او شد.



احمد نوراللهی

جایگاه شماره ۷ به خطر افتاد

لئوناردو زاردیم، سرمربی الاهلی امارات به شایعات احتمال تغییر لیست لژیونرهایش واکنش مثبت نشان داد و گفت: «بله ما نیاز داریم تا تجدید قوا کنیم و استقبال می‌کنیم تا در لیست لژیونرها تغییراتی داشته باشیم.» این اشاره مستقیم سرمربی الاهلی به تغییر لژیونرها باعث می‌شود تا جایگاه نوراللهی به خطر بیفتد و حتی می‌توانست با امتیاز از رم به روتردام برود.



علی قلی‌زاده

انتقال به مسکو منتفی شد

علی قلی‌زاده، هافبک ایرانی که برای شارلوا بلژیک بازی می‌کند در نقل و انتقالات تابستانی در آستانه پیوستن به دینامو مسکو بود، اما این انتقال در لحظات پایانی منتفی شد. دو باشگاه بلژیکی و روسی در روزهای پایانی نقل و انتقال‌های تابستانی اروپا با هم مذاکره کردند اما در آخرین لحظه امضای قرارداد انتقال قلی‌زاده به دلیل عدم توافق نهایی بر سر مبلغ منتفی شد.

گزارش

یک نیمه درخشان به نام ستاره ایرانی جهانبخش: می‌توانستیم بالاتریم و مساوی کنیم

نیکادل اسدی روزنامه‌نگار ورزشی

در نخستین بازی از رقابت‌های لیگ اروپا در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ فاینورد در رم میهمان لاتزیو بود و مقابل این تیم با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد. یاران جهانبخش که طی پنج هفته ابتدایی فصل جدید لیگ‌آردی ویژه هلند هیچ شکستی نداشته و یک مساوی و چهار برد کسب کرده بودند، در نخستین مسابقه لیگ اروپا نتوانستند به روند خوب خود ادامه بدهند. نیمه اول این بازی با حساب ۳ بر صفر به سود لاتزیو

تمام شد. برای نیمه دوم و فرار از این شکست سنگین، آرنه اسلات-سرمربی فاینورد-علیرضا جهانبخش را به ترکیب تیمش اضافه کرد. او جایگزین هافبک میانی و لهستانی فاینورد شد تا تیم هلندی تغییر سیستم بدهد و با روش ۲-۴-۴ مقابل لاتزیو بازی کند. جهانبخش نقش وینگر راست را برعهده گرفت و در دقیقه ۴۸ می‌توانست گل اول فاینورد را وارد دروازه میزبان کند اما مدافعان لاتزیو از روی خط شوت او را برگشت دادند. در ادامه لاتزیو گل چهارم را زد اما این فاینورد بود که با تلاش جهانبخش

و گلزنی خیمنز مکزیکی دو بار تور دروازه حریف را لرزاند. جهانبخش با قدرت بازیسازی و نفوذهای تند و تیز خود از جناح راست بارها نظم دفاعی لاتزیو را به هم ریخت و شاید اگر فاینورد زمان بیشتری داشت می‌توانست با امتیاز از رم به روتردام برود. جالب اینکه در دقایق پایانی داور یک پنالتی هم به سود فاینورد اعلام کرد اما وی‌آر مانع از به ثمر رسیدن این ضربه و البته گل سوم تیم هلندی شد. جهانبخش بعد از پایان بازی گفت: «ما بازی را خوب شروع نکردیم. می‌خواستیم

از دقیقه اول فشار بیاوریم ولی بازی آن‌طور که برنامه‌ریزی شده بود، پیش نرفت. لاتزیو هر تپویی را به محوطه جریمه فاینورد رساند، تقریباً یک موقعیت خطرناک بود. ما در نیمه اول تنبیه شدیم اما در نیمه دوم شرایط بهتری داشتیم. بازی حتی می‌توانست با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ به اتمام برسد. البته ما همیشه در خانه خوب بازی می‌کنیم. هواداران ما بهترین‌های اروپا هستند. این یک مزیت بزرگ برای ما است. این هم در هفته آینده به ما کمک خواهد کرد. شک ندارم اوضاع بهتر خواهد شد.»

